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Concepto 2024 2023 Concepto 2024 2023
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes $16,395,111.67 $7,470,777.04 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $27,300,239.11 $25,644,008.97
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $1,276,438,738.57 $1,278,782,911.26 Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
o - Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00 aLargo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
Activos Circulantes $0.00 $0.00 y/o Administracién a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo $440,242.27 $345,217.62
Total de Activos Circulantes $1,292,833,850.24 $1,286,253,688.30
Total de Pasivos Circulantes $27,740,481.38 $25,989,226.59
Activo No Circulante Pasivo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.00 $0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo $0.00 $0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y -
Construcciones en Proceso $524,171,183.81 $37,057,683.81 Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Bienes Muebles $308,836,277.89 $212,687,658.04 Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00 $0.00

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$33,345,256.56

-$83,411,123.24
$969,243.09
$0.00

$0.00

$783,910,838.11

$2,076,744,688.35

$2,145,926.20

-$74,462,254.18
$902,094.09
$0.00

$0.00

$178,331,107.96

$1,464,584,796.26

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimonio

$1,000,405,812.67

$0.00

$1,000,405,812.67

$1,028,146,294.05

$555,279,172.70

$0.00
$0.00

$555,279,172.70

$493,319,221.60

$339,425,663.42

$152,876,173.50
$0.00
$0.00

$1,017,384.68

$0.00

$918,830,770.56

$0.00

$918,830,770.56

$944,819,997.15

$55,498,258.95

$0.00
$0.00

$55,498,258.95

$464,266,540.16

$164,625,608.09

$299,640,932.07
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
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Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios $0.00 $0.00
Total Hacienda Publica / Patrimonio $1,048,598,394.30 $519,764,799.11

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

PUBLICA / PATRIMONIO $2,076,744,688.35 $1,464,584,796.26

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MGDO. JOSE EDUARDO HERNANDEZ SANCHEZ MARIA GUADALUPE FLORES SANTOS

PRESIDENTE SECRETARIA DE ADMINISTRACION DEL CONSEJO DE LA
JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE
PUEBLA




